AIMHUHHUCTpPAaUHusd TOPOACKOIO OKpyra
ropoa HoBoBopoHex

IHOCTAHOBJIIEHMUE

ot 17.01.2023 Ne 19

r. HoBoBOpOHE)K

O BHECECHUU N3MEHEHUN B
IIOCTaHOBJICHHE aIMUHUCTpAIUU
TOpOJCKOTO OKpyra ropoj HoBoBopoHex
oT 28.11.2013 Ne 1951

PykxoBoactBysich cT.cT.3, 43, 46 YcraBa ropojckoro okpyra ropoj HoBoBopoHex, Ha
ocHoBaHuu pemeHusi HoBoBoponexckoil ropoxackor ymer ot 08.12.2022 Ne 160 «O6
YTBEPKACHUHU OrOKeTa roOpojCcKoro okpyra ropoj HoBoBoponex Ha 2023 roa u MaaHOBBIN
nepuoa 2024 u 2025 romoB», B COOTBETCTBUM C TIOCTAHOBJICHHEM aJIMHHHUCTpPAIMU
ropojckoro okpyra ropoa Hosooponex ot 30.10.2013 Ne 1793 «O Ilopsiake npuHSATHS
penieHuii o pazpaboTke, peanu3ali U oleHke 3(PPEeKTUBHOCTH MYHULIUIAIBHBIX MPOTPaMM
rOpOACKOTO oKpyra ropoa HoBoBOpoHEk», ¢ pacloOpsKEHUEM aJIMUHUCTPALUKM TOPOJICKOTO
okpyra ropoa HosoBoponex ot 11.01.2023 Ne7-1 «O06 ucnoiHeHHH 0013aHHOCTEN», B CBSA3HU
C M3MEHEHHEM pa3Mepa OIO/DKETHBIX AaCCUTHOBAaHUM, MPEAyCMOTPEHHBIX Ha pean3aluio
MYHHUIIMIIANBHON TporpaMmbl «MHpoOpMalmoHHOE OOMIECTBO TOPOJCKOTO OKpyra Topoj
HosoBoponex» Ha 2023 roj1, aAIMUHUCTpAIHS TOPOACKOT0 OKpyTra ropoa HoBoBopoHex

ITOCTAHOBIJISIET:

1. BuecTu B TMOCTaHOBJCHHE aJMUHHUCTPAIMU TOPOACKOTO OKpyra TOpoJ
HosoBoponexx ot 28.11.2013 Nel951 «O06 yTBepkAeHUM MYHHUIUIAIBHOW MPOTPAMMBI
«MudopmarmornHoe 0011eCTBO TOPOJCKOTO OKpyra ropoa HoBoBopoHEk»» (Hanee mo TeKCTy
— TIOCTAHOBJICHHUE) CIEAYIOINE U3MECHCHUS:

1.1. B mpunoxenun «MyHunumnaigbHas nporpamma «MH}opmarmonHoe o61ecTBo
rOpoJICKOT0 OKpyra ropos HoBoBoponex» (nanee mo texcty - MII):

1.1.1. B nacnopte MII:
1.1.1.1. Ctpoky 8 U3JI0KHUTh B CIACAYIONIECH pEIAKIIUN:

«
Otarbl U CPOKHU pean3alnuu MynunynanbHas nporpamMma BbIIIOJIHSETCS B 2 3Tamna:
MYHULANIAJIBHON ITPOTPaMMBbI | atam: ¢ 2014 no 2018 roasr;
Il >tam: ¢ 2019 o 2025 roper.




»,

1.1.1.2. Ctpoxy 9 U3MOXUTH B CIAEAYIOMIECH PelaKInu:

«

O0OBEMBI U UCTOYHUKHA
(uHaHCUPOBaHUS
MYHUIIUATTATIBHON MPOTPaMMBbI
(B IEHCTBYIOMINX IEHAX
KaXXJIOTO roJia peain3aiuu
MYHUIIUANIATIEHON TPOTPaMMBI)

DuHaHCHUPOBAaHUE MIPOrPAMMHBIX MEPONPUATHI
TUTAHUPYETCS OCYIIECTBIIATH 3a CUET CPEJICTB OOJACTHOTO
OromxeTa u  OIO/DKETa TOPOJCKOTO OKpyra Topoj
HoBoBoponex.

O6bem punancupoBanus [IporpamMmsl cocTaBisier

51 085,91 ThIC.pYyo., B T.4.:

- obmactHoi OromxeT — 496,20 ThIC.pyO.;

- OIO/DKET TOPOACKOro OKpyra ropoa HoBoBoponex
- 50 589,71 TBIC.pYO.

B ToM uucne no rogam:

2014 r.— 11 924,45 TBIC.pPY0., B T.U.:

- obmactHoit 6romkeT — 90,50 ThIC.pYO.;

- OIO/DKET TOPOJICKOro OKpyra ropoa HoBoBoponex
11 833,95 1hIC.pYO.

2015 r.— 8 828,20 TBIC.pYyO., B T.U.:

- obnactHoit OromxeT — 110,50 ThIC.pYO.;

- OmmKeT TropojJickoro okpyra ropoa HosoBoponex
8 717,70 thIC.pYyO.

2016 r.— 7 624,86 TBIC.pYO., B T.U.:

- obmactHoi 6romkeT — 50,90 ThIC.pYO.;

- OmmKeT TropoJickoro okpyra ropoa HosoBoponex
7 573,96 ThIC.pYO.

2017 r.— 8 132,00 ThIC.pYO., B T.4.:

- obmactHoM 6romkeT — 62,00 THIC.pYO.;

- OmmKeT TopoJicKkoro okpyra ropoa HoBoBoponex
8 070,00 ThIC.pYyO.

2018 r.— 8 011,30 ThIC.pYO., B T.4.:

- obmactHoi OrokeT — 182,30 ThIC.pyo.;

- OIKET TOpOoJCKOro okpyra ropoa HoBoBopoHex
7 829,00 TBIC.pYO.

2019 r.— 965,00 TBIC.pY0., B T.U.:

- obmactHoi 6romket — 0,00 ThIC.pyo.;

- OMIKEeT TOpoJCKOro okpyra ropoa HoBoBopoHex
965,00 ThIC.pYyO.

2020 r.— 885,10 TbIC.pYy0., B T.4.:

- obnmactHoit OroxeT — 0,00 THIC.pYO.;

- OI0/pKeT TOpoACcKoro okpyra ropoa HoBoBoponex
885,10 TrIC.pyo.

2021 r.— 880,60 ThIC.pY0., B T.4.:

- obmnactHoii 6troxeT — 0,00 ThIC.pYO.;

- OI0pKeT TOpoAcKOoro okpyra ropona HoBoBopoHex
880,60 TrIC.pyo.




2022 r.— 937,90 ThIC.pY0., B T.4.:

- obmnactHoii OromkeT — 0,00 ThIC.pYO.;

- OIODKET TOpOACKOro oOkpyra ropona HoBoBopoHex
937,90 thIC.pYO.

2023 r.— 965,50 ThIC.pY0., B T.4.:

- obmactHoii OromKeT — 0,00 ThIC.pYO.;

- OIODKET TOpPOACKOTO OKpyra ropona HoBoBopoHex
965,50 TBIC.pYyO.

2024 r.— 965,50 ThIC.pY0., B T.4.:

- obmactHoii OromKeT — 0,00 ThIC.pYO.;

- OIO/DKET TOPOACKOro OKpyra ropoa HoBoBoponex
965,50 ThIC.pYyO.;

2025 r.- 965,50 TbIC.pPYO., B T.4U.:

- obmactHoii OromKeT — 0,00 ThIC.pyO

- OIO/DKET TOPOACKOro OKpyra ropoa HoBoBoponex
965,50 ThIC.pYO.

».

1.1.2. B pazgene V. «[loanporpamMmmbl MyHULIMIIATBHOW MPOTpaMMBbl» B MAcoOpTe
noxnporpammsl  |l.  «MHpopmanoHHOE oOCBelieHHE AEATEIbHOCTH OPraHOB MECTHOIO

CaMOyYyIIPaBJICHUA».

1.1.2.1. CTpoky 5 U3710XUTH B CIeAYIONIECH PEAAKIIUN:

«

OTanel U CpPOKH pcajin3aliun
noamnporpaMmbl

[Toanporpamma BBITIOTHAETCS B 2 ATana:
| oram: ¢ 2014 mo 2018 roxwr;
Il aram: ¢ 2019 o 2025 roxaerl.

»,

1.1.2.2. CTpoKy 6 U3JIOKUTH B CISAYIOIIEH peIaKIuu:

«

OOBbeMbI 1 HICTOYHUKHU
(buHaHCUPOBAHMUS
MONIPOTPaMMBI (B
JEUCTBYIOMIMX IIEHAX KaXKI0TO
rojia peaau3anuu
MOANPOrPAMMBI)

duHaHCHpOBaHUE MEpPONPUATUI TIOJIIPOTPaMMBbI
TUTAHUPYETCSI OCYIIECTBIISITh 32 CUET CPEACTB OIOKETa
TOPOJICKOTO OKpyTra ropoJ HoBOBOpoOHEK.

OOveM (MHAHCHPOBAHHS TOANPOTPAMMBI COCTaBIISET
11 670,75 TeIC. py0., B T.4. TIO TOJIaM:

2014 — 1 028,60 ThIC. pYO.;

2015 - 927,70 THIC. PYO.;

2016 — 1 031,85 TBIC. PYO.;

2017 — 1 159,60 ThIC. PYO.;

2018 — 957,90 THIC. PYO.;

2019 — 965,00 THIC. PYO.;

2020 — 885,10 ThIC. pYO.;

2021 — 880,60 ThIC. pYO.;

2022 — 937,90 ThIC. pYO.;




2023 — 965,50 ThIC. pYO.;
2024 — 965,50 TsIC. pYO.;
2025 —965,50 TrIC. pYO.

»,

1.1.3. Tabmuiy Nel x MIT «CBenenust o mokazaTeisix (MHANKATOPAX) MyHUITUTIATHBHON
nporpammsbl «MHpopMaImoHHOEe 00IIECTBO TOPOACKOTO OKpyra ropoj HoBoBoOpoHE » U UX
3HAYEHUSAX» M3JIOKUTh B PEAAKIMM corjiacHo mnpuwiokeHuto Nel k Hacrosemy
MIOCTAHOBJIEHUIO.

1.1.4. Tabmumy Ne2 x MII «Pacxonpl OromkeTra TOPOJACKOTO OKpyra Tropoj
HooBoponex Ha pealu3alio MYyHUIUINaIbHOW mporpammel  «HMH(popMannonHoe
o0IIIeCTBO  TOPOJACKOTO OKpyra ropox HoBOBOpOHEX» H3IO0XKUTH B PEIAKIMH COTJIACHO
npuiokeHuro Nel k HacTosIIIEMy TOCTaHOBJICHUIO.

1.1.5. Tabmumy Ne3 k MII «PecypcHoe obecrieueHre W MPOTHO3HAs (CIpaBOYHAs)
OIllEHKa pacxo/oB (emepasbHOro, OOJACTHOTO M MECTHBIX OFOKETOB, BHEOIOIKETHBIX
HUCTOYHUKOB (B T.4. IOPUIMYCCKHX M (PU3UYECCKUX JIMII) Ha peaM3alii0 MYHHUIUATbHON
mporpamMMbl  TOPOJICKOTO OKpyra ropon HoBoBopoHex — «HpopMmammroHHOE O0O0IIEeCTBO
TOPOJICKOTO OKpyra ropoji HOBOBOPOHEX» H3JI0XKHUTh B PEAAKIIMH COTJIACHO MPUIIOKEHUIO
Ne2 k HacToOsIIIEMY ITOCTAHOBIICHUIO.

2. Hacrosiiee nocrtaHOBIEHUE BCTYIIACT B CHUJIy C OAThbl €TI0 OHY6J’II/IKOB3HI/I}I B I'a3CTC
«BecTHuK OpraHOB MCCTHOI'O CaMOYIIPpAaBJICHUS I'OPOACKOT'O OKpYyIra ropojg HOBOBOpOHC}K».

3. Kontponp 3a wHCHONHEHHMEM HACTOSIIETO TMOCTAHOBJICHHUS BO3JOXKUTH Ha
PYKOBOJUTENS amnmapara aJMHHHCTpPAllMd TOpOJICKOro okpyra ropona HoBoBoponex
Axumuy O.A.

H.o. riaBel aiMUHHUCTpALIU A.M. JlopomieHKOB



[Tpunoxxenue Nel
K NOCTAHOBJICHUIO aJIMUHUCTPAIMM TOPOJCKOIO OKpyra ropoj
HoBoBoponex

or 17.01.2023 Ne 19

Tabmuma Nel k myHuIunaibHoi mporpamme «MHpopMaonHoe
00111eCTBO TOPOJCKOTr0 OKpyTa ropos HoBoBopoHex»

Caenenus o nokazaTtensix (MHAMKATOpax) MyHUIIMIAIBHON MPOrpPaMMBbI
«MHdopmanmoHHoe o0IIeCTBO rOpoACKOro okpyra ropoji HoBoBopoHex» 1 UX 3HaYEHUSIX

Ne HanmeHoBaHue nokasarest (MHIUKAaTOPa) 3HaueHMs MoKa3aTeNsA(MHANKATOpa) M0 roiaM Pean3aliii MyHULUIIAILHON IPOrpaMMBbI
n/n
ITynkr ®enepanbHoro
IJIaHa CTATHCTHYECKUX
00T, MHOH Ex.
ngac;eBoﬁ H3MEPEHHA 2013 2014 2015 2016 | 2017 | 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
1 B&OMCTBEHHOIE ron ron ron ron ron rog rog rog rog rog roj rof roj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
MynununanbHas nporpamma « MHdopmanmonnoe od1mecTBo ropojackoro okpyra ropoa Hoposoponeso»
1. Jlonsi MyHHIIUIIATBHBIX YCIYT, HHOPMALHS O KOTOPBIX m.23 crpareruu % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
JIOCTYIIHA A7 IOTy4IeHUs HACETICHUEM C HCIIOIb30BaHUEM COLIMAJIbHO-
nHGOPMAIMOHHO-KOMMYHUKAIIOHHBIX TEXHOJIOTUH 9KOHOMHYECKOTO
Pa3BUTHSA
r.o.r.HosoBoponex 10
2035r
2. Jlons HaceneHUs TOPOACKOro okpyra ropox HoBoBopoHex, OTYET O pean3anun % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
HMEIOILET0 BO3MOXKHOCTD TOJTy4EHHs COLMANbHO- MII
3HAYUMOM MH(POPMALUU
Ioanporpamma 1. «Pa3BuTue nHpOpMaTH3aLMH OPraHOB MECTHOI0 CAMOYIPABJICHUS»
3. Jlons rpaxkaaH, MCTIOIB3YIOLIIMX MEXaHU3M MOTyYESHHS. OTYET O peanu3anun % 0 20 40 45 60 70 - - - - - - -

rOCyIapCTBEHHBIX H MyHHIUNAIBHBIX YCIYT B
JIIEKTPOHHOH (opme

MII




OcHoBHoe Meponpusitae 1.1. Obecneuenne GyHKIUNOHUPOBAHUS U PA3BUTHS HH(OPMAL[OHHO-KOMMYHHUKALIMOHHOI CHCTEMBI

4. YpoBeHb 00€CIeUeHHOCTH OPraHOB MECTHOI'O OTYET O peasU3aLum % 100 100 100 100 100 100 - - - - - - -
caMOYIIpaBJICHUs] TOPOJCKOro okpyra ropox HoBoBopoHex MIT
AQHTHBHPYCHBIMU [POrPAMMAMHU
5. Jlonist CTpYKTYpHBIX MOAPA3/Ie/ICHUI OPraHoB MECTHOT'O OTYET O peasU3aLum % 0 0 20 40 60 80 - - - - - - -
caMOYIIpaBJIEHUs] TOPOJICKOro okpyra ropox HoBoBopoHex, MIT
TIOIKJIIOYCHHBIX K CHCTEME SANHOI0 JJICKTPOHHOTIO
JIOKYMEHT0000pOTa
6. Jloist OpraHOB MECTHOTO CAMOYIIPABJICHHS M CTPYKTYPHBIX OTYET O peasu3annum % 20 40 80 100 100 100 - - - - - - -
noJipa3/ieNIeHnii, UMEIOLIMX JOCTYH B ceTh VIHTEepHET co MIT
CKOPOCTBIO He MeHee 2 MouT/c.
7. VnenbHblil Bec GecriepeboitHo GpyHKIMOHUpYOLIEi OTYET O peasu3annum % 90 95 95 95 95 95 - - - - - - -
9JIEKTPOHHOM ¥ KOMITbIOTEPHON TEXHHKU MII
Ionnporpamma 2 « MH¢opMannoHHoe ocBeleHHe AesITeJbHOCTH OPraHOB MECTHOTO CAMOYNIPABJIEHHUSD»
8. Jlornst HacesIeHust TOPOCKOro okpyra ropoa HosoBopouex, OTYeT O pean3aluH % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
MMEIOILET0 BO3MOKHOCTD MOTydeH s HH(OpMAIMN Ha MII
o(pUINATBHOM CaiTe MyHHIMTIAIBHOrO 00pa3oBaHH s
ropoJcKoit okpyr ropox HoBoBopoHex
OcnoBHoe Meponpusitue 2.1. CozaaHue yCIoBHi Ul OCBELIEHHs JAESTEIbHOCTH OPraHOB MECTHOr 0 camoympasienus 8 CMU
9. Jlosst HacesIeHust TOPOICKOro okpyra roposx HoBoBopoHex, OTYET O pean3alui % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
HMEIOILEro BO3MOXKHOCTb IOJTy4eHuUst HHYOpMAIMU O MIIT
HOPMATHBHBIX MTPABOBBIX aKTAX U MIPABOBBIX aKTaXx,
OIy0IMKOBaHHBIX B ra3zere «BecTHHK OpraHoB MECTHOrO
caMOyIIpaBJICHUsI TOPOJACKON OKkpyr ropoa HoBoBopoHex».
10. | Jomnst HaceneHuUs TOPOCKOro okpyra ropog HoBoBopoHex, OTHET O peaIn3alnum % 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

HMEIOIIEr0 BO3MOXKHOCTh IIOTY4EHHUsI COLUATBHO —
3HAYUMON MH(pOPMALUH, OIyOIMKOBAaHHOU B
MyHHIUnansHeIx CMI

MII




[Tpunoxxenne Ne2
K IIOCTAHOBJICHHIO aJIMUHHUCTPALMd TOPOJCKOTO OKpYyra ropoj
HoBoBoponex

or 17.01.2023 Ne 19

Tabmuia Ne2 x MyHununanbHou nporpamme «Mubopmanmonnoe
00111eCTBO TOPOJCKOTr0 OKpyTa ropos HoBoBopoHex»

Pacxonpl 6IOJI)K€Ta TrOpOJACKOI0 OKpyra ropona HOBOBOPOHC)K

Ha peain3anuio MYHHHHHaHBHOﬁ IIporpaMmMabI

((I/IH(i)O MAIlMOHHOC 06HICCTBO ropoACKOIro OKpyra ropoj HOBOBOpOHC)K»
Pacxonpl O10/KeTa TopoIcKoro okpyra ropo HoBoBOpoHEX 110 rofiaM peain3alii MyHHUIIMIaIbHON IPOrpaMMBl, THIC.pyO.
Haumenosanue
OTBETCTBEHHOIO
HCIOJIHUTES,
Haumenosanue
o HCIOJHUTEINSA-
MYHUIIUTIAIBHOH
TJIaBHOTO
Cratyc 11POrpaMMbl, pacmopsanuTest
O/UIPOTpaAMMEI, CpeCTB GiovKeTa 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 BCEIO:
OCHOBHOTO TOPOZICKOr0 OKpYTa rox rox rox rox rox rox rox rox rox ron ron rofg '
MEpOI PHATUS
ropox
HosoBoponex
(manee I'PBC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Mynununaibnas | Hupopmaunonoe Beero 11924,45 | 8828,20 7 624,86 8 132,00 8 011,30 965,00 885,10 880,60 937,90 965,50 965,50 965,50 | 5108591
nporpamMmma 0011ecTBO

ropoJICKOro OKpyra B TOM HHCJIC 1O

ro I'PBC:

pox HoBoBopoHe:x

AnMuHHUCTpanus
TOPOJICKOI'0 OKpYyTa
ropox 5526,95 | 4598,30 4 889,75 4 856,70 4980,80 965,00 885,10 880,60 937,90 965,50 965,50 965,50 | 31417,60
HosoBoponex
HoBoBoponexckast
ropozickast Jlyma 296,10 324,30 439,90 436,90 323,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1820,50




10

11

12

13

14

15

16

Ortnen
o0pa3oBaHHus U
MOJIOZIKHOM
MOJIMTHKH
aJIMUHHUCTpPAIIUA
TOPOJICKOTO OKpyTa
ropoj
HoBoBopoHex

5211,70

2 890,60

1328,96

1814,30

1729,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 975,16

DuHaHCOBBII
oTaen
AIMHUHUCTPALUI
TOpPOZICKOT0 OKpyTa
ropoz
HoBoBoponex

816,30

908,20

879,10

934,80

923,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 462,00

KonTponsHo-
cyeTHas najarta

73,40

106,80

87,15

89,30

54,00

0,00

410,65

IMoanporpamma 1

«Pa3BuTne
HHPOPMaATH3ANHT
OpraHoB  MeCTHOI'0
caMoynpaBJICHUS»

BCETO

10 895,85

7900,50

6 593,01

6972,40

7053,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 415,16

B TOM YHCJIE 110
I'PBC:

AnMuHHUCTpanus
TOPOJICKOI'0 OKpYyTa
ropoj
HoBoBoponex

4 498,35

3670,60

3857,90

3796,60

4022,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 846,35

HoBoBoponexckas
ropoackas Jlyma

296,10

324,30

439,90

337,40

323,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1721,00

Otnen
o0Opa30BaHus U
MOJIOZIKHOM

MO THKU
aZMHHHCTPALlIN
TOPOJICKOI'0 OKpYyTa
ropox
HosoBoponex

5211,70

2 890,60

1328,96

1814,30

1729,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 975,16

DHUHAHCOBBIH
oTzen
aJIMHHHCTPALIH
TOPOJICKOI'0 OKpYyTa
ropox
HosoBoponex

816,30

908,20

879,10

934,80

923,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 462,00

Kontpomnsno-
cueTHas IanaTa

73,40

106,80

87,15

89,30

54,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410,65




1

2

10

11

12

13

14

15

16

OcHOBHOE
Mmeponpusrue 1.1.

Obecneuenue
(DYHKLMOHMPOBAHUS 1
pasBuTHE
HHOOPMALMOHHO-
KOMMYHHKALMOHHOM
CHCTEMBI

BCEro

10 895,85

7900,50

6 593,01

6972,40

7 053,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39 415,16

B TOM YHCJIE 110
I'PBC:

AnMHUHUCTpALUS
TOPOJICKOI0 OKpyTa
ropoj
HoBoBoponex

4 498,35

3670,60

3857,90

3796,60

4022,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 846,35

HoBoBoponexckas
ropozackas Jlyma

296,10

324,30

439,90

337,40

323,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1721,00

Otnen
o0pa3oBaHMs U
MOJIOZEKHOMN
TMOJINTUKH
a}lMl/lHl/lCTpaLll/ll/l
TOPOZICKOT0 OKpyTa
ropos
HosoBoponex

5211,70

2 890,60

1328,96

1814,30

1729,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 975,16

DuHaHCOBBIN
oTaen
AJIMUHUCTPALIUU
rOpOJICKOr0 OKpyra
ropoj
HosoBoponex

816,30

908,20

879,10

934,80

923,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 462,00

KonTposbsHo-
CYeTHas Manarta

73,40

106,80

87,15

89,30

54,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410,65

Moanporpamma 2

HNndopmannonnoe
ocBelleHHe
JesiTeTbHOCTH
OpraHoB MecTHOIO
caMoynpaBJleHHsI
TropoJCKOIo OKpyra
ropoa HoBoBoponex

BCCro

1028,60

927,70

1031,85

1159,60

957,90

965,00

885,10

880,60

937,90

965,50

965,50

965,50

11 670,75

B TOM YHCIIE TIO
I'PBC:

HosoBoponexckas
ropoackas Jlyma

99,5

99,50

AnMuHHUCTpanus
TOPOJICKOI'0 OKpYyTa
ropox
HosoBoponex

1028,60

927,70

1031,85

1 060,10

957,90

965,00

885,10

880,60

937,90

965,50

965,50

965,50

11571,25




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
OcHOBHOE Co3nanue  ycinoBui | Bcero
meponpusTe 2.1 AT OCBCINCHUA 1028,60 | 927,70 1031,85 | 1159,60 957,90 965,00 885,10 | 880,60 | 937,90 | 96550 | 96550 | 96550 | 11670,75
JCATCIIBHOCTH
OpraHoB MECTHOT'O
CcaMOyTIpaBJICHUs B | B TOM 9HCJIC IO
CcMHA I'PBC:
HoBoBoponexckas
ropojckas Jlyma 0 0 0 99,5 0 0 0 0 0 0 0 0 99,50
AnMHHUCTpALMS
TOPOJCKOro OKpyra
ropor 1 028,60 9277 1031,85 | 1060,10 957,90 965,00 885,10 | 880,60 | 937,90 | 96550 | 96550 | 96550 | 11571,25

HosoBoponex




[Tpunoxenne Ne3
K IOCTAHOBJIEHUIO aJMUHHUCTPALUU TOPOJICKOIO OKpyra ropoj
HoBoBoponex»

or 17.01.2023 Ne 19

Ta6nuia Ne3 k MyHununanbHou nporpamme «MHbopmamonHoe
o01IecTBO ropoACcKoro okpyra ropoi HoBoBopoHex»

PecypcHoe obecnieueHne U mporHo3Has (crpaBoyHasi) OleHKa pacxoa0B (enepaibHOro,

00J1aCTHOT'O U MECTHBIX OIO/I)KETOB, BHEOIOPKETHBIX HCTOYHHUKOB

(B T.4. FOpUANYECKUX U PU3NUECKHUX JIUIT) HA PeaU3aI[Mi0 MYHUIIUTIATHHON MPOrPaMMBI
ropojickoro okpyra ropog HosoBoponex «MupopmarrionHoe 00111ecTBo

rOpOACKOT0 OKpyra ropo HoBoBopoHeE »

OrieHKa pacxo/0B 110 TO/laM peai3aliy MYHHIIHIAIbHOM [TPOrpaMMBl, ThIC. PYO.
HaumenoBanue MyHuIMNanbHOM Wcrounnkn
Craryc TpOrpaMMBI, TIOAMPOrpaMMET, pecypenoro 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 .
OCHOBHOT'O MEPOIPHSTHS obecredeHus o ro o ron o ron ron ron o ron ron ron BCEI'O:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Mynununaasiasa | Undopmannonnoe 001eCTBO | BCEro, B TOM
nporpamma ropoackoro OKpyra ropoa | 4ucie: 11 924,45 8828,20 | 7624,86 | 813200 | 8011,30 | 965,00 | 88510 | 880,60 | 937,90 | 96550 | 96550 | 965,50 51 085,91
Hosoboponesk 06macTHO# Gro/KeT
90,50 110,50 50,90 62,00 182,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,20
MECTHBIH OI0[DKET
11833,95 8717,7 7573,96 8070,00 7829,00 | 965,00 | 88510 | 880,60 | 937,90 | 96550 | 96550 | 965,50 50 589,71
IMoanmporpamma PazButue nndopmaruzanun BCero, B TOM
1 OpPraHoB MECTHOI'O qucie: 10 895,85 790050 | 6593,01 | 697240 | 7053,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 415,16
caMOynpaBJIeHHsS» obnacTHO#t Or0KeT
90,50 110,50 50,90 62,00 182,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,20
MECTHBIN OIOIKET
10805,35 7790 6542,11 69104 6871,1 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38918,96




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
OcHOBHOE Oobecreuenne (YHKIMOHHPOBAHHUS H | BCEro
meporpustie 1.1, | passurue MH}OPMAIHOHHO- 1089585 | 790050 | 659301 | 6972,40 | 705340 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 415,16
KOMMYHHKAIL[IOHHOH CHCTEMBI 00J1aCTHOM GrOIKET
90,50 110,50 50,90 62,00 182,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,20
MECTHBIN OIOKET
10805,35 | 7790,00 | 654211 | 691040 | 6871,10 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 918,96
?““"p”pa’"”a i’;‘fgﬁr::cﬂ":;:az?‘;:::'T'fom peero i 1028,60 927,70 | 1031,85 | 115960 | 957,90 | 965,00 | 885,10 | 880,60 | 937,90 | 96550 | 96550 | 965,50 | 11670,75
camoynpaBJienus obtacTHOl Grozker 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
MECTHBIN OIOKET
1028,60 927,70 | 1031,85 | 1159,60 | 957,90 | 965,00 | 88510 | 880,60 | 937,90 | 96550 | 965,50 | 96550 | 11670,75
OcHOBHOE Co3ltaHue ycioBHi 11 OCBEIIECHUS BCEro
veporprsmie 2.1, | ResTensHoCTH opratos MecTHONo _ 1.028,60 927,70 | 1031,85 | 1159,60 | 957,90 | 965,00 | 88510 | 880,60 | 937,90 | 96550 | 965,50 | 96550 | 11670,75
camoynpasienns 8 CMU obnactHoit Grozmxer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00
MecTHEIH Giofpxet 1028,60 927,70 | 1031,85 | 1159,60 | 957,90 | 96500 | 88510 | 880,60 | 937,90 | 96550 | 96550 | 96550 | 11670,75




	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

